N. 28 —

(1) Titolo che si legge sul dorso della pergamena.

comunitari placuerit more 
vissis per 

conce
ideo nolentes 
eos (sic) ob-

« Decreto del Governatore Regio eli Genova, nel quale 
si conferma P autorità a Nolesi d' cllegersi in Podestà. 0 Con
soli quelli le piaceranno, con cassare ed annullare qualunque 
clle^ione dal Comune di Genova fosse stata fatta (1) ».

« Philippus de Cleues Dominus Rawasten Regius Genuensis 
Gubernator Locuntenens etc. ».

« Auditis Sebastiano de ponctibus. Antonio fenogio. luliano 
ventura, et Norascho aycaldo Sindicis et procuratoribus comu- 
nitatis Nauli requirentibus in obseruatione priuilegiorum et con- 
suetudinum diete ciuitatis Nauli. per Nos eis nomine et vice 
diete comunitatis confirmari et concedi bailiam et potestatem 
eligendi in dieta ciuitate Nauli potestatem vel consules ac seri- 
barn et ceteros officiales prout diete 
solito et prout in priuilegiis suis continetur. Et 
Nos dictis priuilegiis vigore quorum diete comunirati 
ditur ampia bailia et potestas id posse fieri : 
dictis priuilegiis in aliquo contraire sed potius 
seruare et inuiolabiliter obseruari facere, tenore presentimi! da- 
mus et concedimus liberam potestatem et bailiam diete comuni- 
tati Nauli elligendi in dieta eorum ciuitate potestatem seu consules 
ac scribam et ceteros officiales prout soliti sunt et in dictis eorum 
priuilegiis continetur: que priuilegia ad effectum premissorum per 
presentes nostras ad cautellam et quatenus expediat diete comu
nitari confirmamus et approbamus in omnibus et per omnia prout 
in ipsis continetur. Et hoc non obstante aliqua “ellectione per
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ANNOTAZIONI

(i) Vedasi il Documento N. 21.

(Da una

Nos in preterito facta de aliquo potestate seu scriba in dieta 
ciuitate quam ellectionem tenore prescntium casamus et annullamus. 
Mandantes quibuscumque officialibus et subditis nostris vt non 
audeant vel presumant in aliquo turbare ellectionem ferèndam per 

. dictam comunitatem de dicto potestate seu consulibus et ceteris 
officialibus. sub indignationis nostre pena. In quorum testimonium 
presentes fieri iussimus. et registrar! nostrique sigilli munimine 
roborari. Datum Genue. die XIII lanuarii MD. ».

« Dauid de Stallano Cancellarius ».
pergamena originale dell’ archivio di Noli).

La repubblica di Noli fu sempre gelosissima della sua interna ammini
strazione; e per oltre sei secoli, cioè dal tempo dei marchesi all’epoca napo
leonica, seppe conservare la propria autonomia in modo da meritare l’appellativo 
di S. Marino della Liguria.